- 4<sup>a</sup> q. Quibus detur purgatorium (f.192v)  
 5<sup>a</sup> q. Quam sit diurna poena purgatorii (f.193)  
 6<sup>a</sup> q. An iuvari possint ii qui sunt in purgatorio suffragiis vivorum (f.194)  
*Des.* (f.194) ...supra explicata est in prima quaestione.

### *De indulgentiis*

*Inc.* (f.195) Ad hunc locum pertinet disputatio de indulgentiis, non quia indulgentiae pertineant ad poenitentiam, sed quia quadammodo sint oppositae poenitentiis impositis in sacramento. Sunt enim eorum relaxations. Et est...

- 1<sup>a</sup> q. Quid sit indulgentia (f.196)  
 An sit remissio poenae (f.196v)  
 An sit remissio poenae [in]iuncta, an etiam non [in]iunctae (f.197v)  
 An indulgentiae sint remissiones poenae debitae Ecclesiae a Deo (f.207)  
 An indulgentia sit remissio poenae debitae non solum in hac vita, sed in alia (f.208v)  
 An indulgentiae sint solutiones a[nt] absolutiones (f.208v)  
 2<sup>a</sup> q. De fundamento indulgentiarum (f.210)  
 3<sup>a</sup> q. Quam sint antiquae (f.218v)  
 4<sup>a</sup> q. Quantum valeant indulgentiae (f.219)  
 5<sup>a</sup> q. Quis possit dare indulgentias (f.244)  
 6<sup>a</sup> q. Quibus prosint indulgentiae  
*Des.* (f.227v) ...Nam Deus esset profecto crudelissimus, si propter unam orationem dominicam quae non diceretur, animam pro qua fudit sanguinem detineret in purgatorio in tantis tormentis. Et haec de indulgentiis<sup>117</sup>.

OBSERVACIONES: 230 x 170 y 240 x 180 mm. 227 folios. *Encuad.*: reciente.  
*Tejuelo*: Opper. N.N. 121 / P. Mal. / de / poenitent. *Autor*: Juan Maldonado,  
 Véase *Opera NN.* 117.

<sup>117</sup> Otro cartel (650 x 430 mm.) encuadrado al final: "De definitione et distinctione peccati ad animarum curatus pertinens", Con el mismo pie de imprenta que el del comienzo.